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                                                              BASHKIA TIRANË 

                    

   [Datë 18/10/2023] 

  

Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Ofrimi i shërbimit online për  

monitorimin e trafikut urban në Bashkinë Tiranë”, për publikim në buletinin e 

prokurimit publik.                                   

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Autoriteti Kontraktor:       

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- 

“Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-84262-10-18-2023 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ofrimi i shërbimit online për monitorimin e 

trafikut urban në Bashkinë Tiranë”.  

 
5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 41.662.726 (dyzet e një milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e  shtatëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh, 393,862 (treqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy) euro pa tvsh. 

Shënim: Fondi limit për procedurën e prokurimit “Ofrimi i shërbimit online për monitorimin e trafikut” 

është përllogaritur sipas numrit të ditëve të specifikuara në formularin e preventivit, bashkëlidhur 

dokumentave standarte të tenderit.  

      

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 18/10/2023 është 105.78 Lekë/Euro  

                                                              

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i ofrimit të shërbimit 

“Tabela 1 dhe 2, Situata Aktuale“, do të jetë për një periudhë kohore rreth 2 (dy) vjet / 731 

(shtatëqind e tridhjetë e një ) ditë, duke filluar nga data e aktivizimit të shërbimit. 

Afati kohor i ofrimit të shërbimit “Situata e Pritshme Tabela 2.1“, do të jetë për një periudhë 

kohore rreth 181 ditë (njëqind e tetëdhjetë e një) ditë, duke filluar nga data e aktivizimit të 

shërbimit.Periudha e implementimit/aktivizimit të shërbimit për “Tabela 1 dhe 2, Situata Aktuale 

dhe Tabela 2.1 Situata e Pritshme“ do të jetë deri në 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. Faturimi do të fillojë në momentin që shërbimi do të jetë aktiv për secilën 

vendndodhje, brenda afatit 30 (tridhjetë) ditor. 

 

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/11/2023; Ora: 12:00 

http://www.tirana.al/

